Superintendência de Compras e Central de Licitação

Praça dos Girassóis, Palmas – TO - CEP: 77001-908
Tel: +55 63 3218 1240 |1202

                      Fax : +55 63 3218 1291  - www.sefaz.to.gov.br
                      Tel: +55 63 3218 1348 |1548.

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 063/2021

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

>>> PDRIS<<<

PROCESSO Nº 2020/2500/00.672

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada

pela Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019, torna público o

resultado do Pregão supracitado, objetivando a aquisição de móveis e

eletrodomésticos, que teve como vencedora as empresas SENTINELA DO VALE

COMERCIAL EIRELI - EPP, item 14, no valor de R$ 722,60 (setecentos e vinte e dois

reais e sessenta centavos) e THIAGO RODRIGO DOS SANTOS 0136086185 – ME, item

13, no valor de R$ 2.227,50 (dois mil, duzentos e vinte e sete reais e cinquenta

centavos).

VALOR TOTAL ADJUDICADO: 2.950,10 (dois mil, novecentos e cinquenta reais e dez

centavos). O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

OBS.: Ficando assim, desconsiderada a publicação do resultado de julgamento

no diário oficial n.º 5.930, do dia 17 de setembro de 2021, pg. 68.

Palmas, 22 de setembro de 2021.

(assinado digitalmente)

MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA
Pregoeira